
    

Łęczna, dnia 24.11.2023 r. 

 

Zamawiający: Powiat Łęczyoski –  Starostwo Powiatowe w Łęcznej  

Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

 

 

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn. „Dostawa urządzenia  wielofunkcyjnego 

- drukarki laserowej z funkcją  kopiowania i  skanowania” Nr sprawy: IRP.272.4.53.2023 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówieo publicznych ( Dz.U. 2023, poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę:  

INFOROFFICE Sp. z o.o. Spółka komandytowa, ul. Grzybowska 87,00-844 Warszawa,  

NIP: 5272903138 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia 

wymagania określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą 

prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Ilośd punktów 
w kryterium 

Cena (C) 

Ilośd punktów 
w kryterium 

termin 
dostawy (D) 

Ilośd punktów 
w kryterium 

Okresu 
Gwarancji (G) 

Ilośd 
punktów 
łącznie 

1. Cedartex T&D Żukowski 
Spółka Jawna 
Ul. Oleska 119, 45-231 
Opole 
NIP: 7541090076 

 
- 
 

- - - 

2. INFOROFFICE Sp. z o.o. 
Spółka komandytowa 
Ul. Grzybowska 87,00-
844 Warszawa 
NIP: 5272903138 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 100 pkt 

 



    

Zgodnie z zapisem art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że umowa na 

realizację zamówienia publicznego zawierana jest w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to 

zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówieo publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) – dział 

IX "Środki ochrony prawnej". 

Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 

    Wicestarosta                         Przewodniczący Zarządu Powiatu  

 /-Michał Pelczarski-/                    /-Krzysztof Niewiadomski-/  

 


